PIGIADIRASPATRICE A MOTORE
Art. DMC/DMCSI/DMCI/DMS
2022 - ITALIANO
MANUALE DI INSTALLAZIONE
USO E MANUTENZIONE
IT
1. INTRODUZIONE
1.1 Contenuto del manuale

Tipo documento - Manuale Diraspatrice DMC-DMCSI-DMCI-DMS
Nome file - DMC-DMCSI-DMCI-DMS
Anno 2022
IT
CODICE POS. DESCRIZIONE
SP-DMC-002A 2A Cassone modello coclea verniciato DMC
SP-DMC-002B 2B Cassone modello coclea inox DMCI-DMCSI
SP-DMC-003A 3A Coclea di alimentazione verniciata
SP-DMC-003B 3B Coclea di alimentazione inox
SP-DMC-004 4 Supporto inclinato per coclea esterno
SP-DMC-005 5 Coppia ferri di sostegno tramoggia di carico
SP-DMC-006 6 Coperchio uscita raspi
SP-DMC-007 7 Ingranaggio nylon per coclea
SP-DMC-008 8 Ingranaggio grande rullo
SP-DMC-009 9 Ingranaggio piccolo rullo
SP-DMC-010 10 Serie ingranaggi per DMC-DMCSI-DMCI
SP-DMC-011 11 Rullo sinistro lungo DMC-DMCSI-DMCI
SP-DMC-012 12 Rullo destro corto
SP-DMC-013 13 Coppia rulli DMC-DMCSI-DMCI
SP-DMC-014 14 Coppia di rulli in gomma
SP-DMC-015 15 Set n° 4 supporti rulli
SP-DMC-016 16 Corona dentata per catena
SP-DMC-017 17 Catena
SP-DMC-018A 18A Corpo macchina verniciata
SP-DMC-018B 18B Corpo macchina inox
SP-DMC-019 19 Set n°4 dadi in gabbia 8 MA
SP-DMC-020A 20A Albero diraspatore verniciato
SP-DMC-020B 20B Albero diraspatore inox
SP-DMC-021 21 Segger per albero diraspatore
SP-DMC-022 22 Piastra inox per albero diraspatore
SP-DMC-023 23 Cuscinetto per albero diraspatore
SP-DMC-024 24 Supporto porta cuscinetto
SP-DMC-025 25 Supporto completo (porta cuscinetto + cuscinetto)
SP-DMC-026 26 Distanziale per albero diraspatore
Tipo documento - Manuale Diraspatrice DMC-DMCSI-DMCI-DMS
Nome file - DMC-DMCSI-DMCI-DMS
Anno 2022
IT
SP-DMC-027 27 Pignone catena
SP-DMC-028 28 Puleggia grande
SP-DMC-029A 29A Griglia inox ø fori 2,5 cm
SP-DMC-029B 29B Griglia inox fori piccoli ø fori cm 1
SP-DMC-030 30 Tappi plastica per corpo macchina
SP-DMC-031A 31A Motore CE Hp 1 230/50 con fungo
SP-DMC-031B 31B Motore Hp 1 230/50 int. 0-1
SP-DMC-031C 31C Motore Hp 1 240/50 con fungo e spina Australia
SP-DMC-031D 31D Motore Hp 1 110/60 con fungo e spina USA
SP-DMC-031E 31E Motore trifase Hp 1 380/50 con fungo e terminazioni spelate
SP-DMC-032 32 Puleggia piccola motore
SP-DMC-033 33 Cinghia trapezoidale (A34)
SP-DMC-034 34 Vite motore 8x100 MA
SP-DMC-035 35 Piastra motore
SP-DMC-036 36 Vite tendi cinghia 8x50 MA
SP-DMC-037A 37A Interruttore CE con fungo Hp 1
SP-DMC-037B 37B Interruttore normale 0-1
SP-DMC-038 38 Copriventola per motore Hp 1
SP-DMC-039A 39A Condensatore Mf 30 con cavo bipolare
SP-DMC-039B 39B Condensatore Mf 30 con cavetti
SP-DMC-040 40 Controcarter per DMC-DMCI-DMCSI
SP-DMC-041 41 Carter ingranaggi per DMC-DMCI-DMCSI
SP-DMC-042 42 Carter ingranaggi + controcarter
Tipo documento - Manuale Diraspatrice DMC-DMCSI-DMCI-DMS
Nome file - DMC-DMCSI-DMCI-DMS
Anno 2022